编号：SZZX2023-KS-TZ-140                                                         苏州正信

昆山市轨道交通投资发展有限公司关于 11号线花桥站站厅商铺招租的成交公告

SZZX2023-KS-TZ-140

受昆山市轨道交通投资发展有限公司委托，苏州正信工程造价咨询事务所有限责

任公司对其所需采购的 11 号线花桥站站厅商铺招租进行统一招租。现就本次招标的

成交结果公布如下

一、招标项目名称及标书编号：SZZX2023-KS-TZ-140

二、招标项目简要说明：

11号线花桥站站厅商铺招租

三、评标信息：

1.开标时间：2023年 6月 16日 10：00（北京时间）

2.开标地点：苏州正信工程造价咨询事务所有限责任公司

3.评标委员会：马苏宁、宋彩凤、蔡永芳

四、成交信息：

成交供应商名称：上海森法商业管理有限公司

项目成交金额：人民币柒拾陆万陆仟陆佰柒拾伍元肆角伍分（¥766675.45元）

成交供应商地址：上海市奉贤区金海公路 6055号 11幢 5层

五、本次招标联系事项：

采购代理机构：苏州正信工程造价咨询事务所有限责任公司

联系地址：昆山同丰西路 656号

邮政编码：215300

联系人：王万玺             联系电话：0512-50369352

采购人：昆山市轨道交通投资发展有限公司

联系人：相工、蔡工     联系电话：0512-57699266/0512-57699322

各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交公示发布之日起七个工作日内，

以书面形式向采购代理机构提出质疑，逾期将不再受理。

苏州正信工程造价咨询事务所有限责任公司

2023-6-16